

Esperanza Dans Ayakkabısı Online Satış Sitesi



Esat Caddesi No:73/4 Küçükesat Çankaya

Türkiye'de dans okullarının sayısının artması ile beraber gittikçe daha popüler hale gelen dans branşı, özellikle dans kurslarının öğrencilerine sundukları salsa ve tango gibi eşli danslar branşlarında önemli bir eksik olan dans ayakkabısı tedariği gerekliliğini ortaya çıkartmıştır. Bundan kısa bir zaman önce sadece lokal ayakkabı ustaları tarafından ve tamamen amatör bakış açısıyla üretilen dans ayakkabıları. Dans okullarının ve öğrencilerinin artması ile beraber yerini daha kurumsal, müşteri memnuniyeti bilincine sahip, satış sonrası takibi yapabilen üretici firmalara bırakmaya başlamıştır. Bu ihtiyacı farkedene firmamız 2011 yılında isim tescilini alarak AR-GE çalışmalarına başlamış olsa da. Firmamızın bir başka markası olan ve 2011 - 2016 yılları arasında Türkiye'de bir marka olmayı başarmış ve pek çok dansçının vazgeçilmez markası olmuş Spica Dance Shoes'un alt yapısını tamamlamasını beklemiş ve Spica Dance Shoes'un Yurt dışına açılması ve Dünya Dans Arenasında tek Türk oyuncu olarak kendini konumlandırması ile beraber , tüm altyapı hazırlıklarını da tamamlayarak Türkiye pazarına giriş yapmıştır. Ana hedefi üreticiden direk tüketiciye, araya aracı ve komisyoncu sokmadan en uygun fiyatları müşterilerine sunmak olan Esperanza Dans Ayakkabıları, sadece perakende satış yapmaktadır. Türkiye'deki pek çok dans okulunun bünyesinde dans ayakkabısı bulmak mümkün olsa da, dans okullarının ve dans kurslarının ana konusu olan dans dersleri dışında farklı bir konuya aynı hassasiyet ve konsantreyle yaklaşamayacağı aşikardır. Dans dersi almak isteyen öğrencilerin ana kaygısı dans etmeyi becerip beceremeyeceği iken bu konuda kaygısını gidermek durumunda olan dans okullarının dans ayakkabısı konusuna yeterince hassasiyet gösterememeleri son derece normal ve anlaşılabilir bir durumdur...1993 yılında dans hayatına başlayan

Kıvanç Gür 2006 yılında Salsa Angora Dans Okulunu kurmuştur. 2006 yılında Türkiye Dans Sporları Federasyonunun kurulması ile beraber Salsa Hakemliği de yapmaya başlayan Kıvanç GÜR bu süre zarfında Türkiye Dans camiasına defalarca hakem ve başhakem olarak katkıda bulunmuş, aynı zamanda Organizasyon Kurulu Başkanlığı, Eğitim Kurulu Başkanlığı, Merkez Hakem Kurulu Başkanlığı görevlerini yerine getirmiştir. Bununla beraber 6 yıla yakın bir süre Türkiye Dans Kulüpleri Birliği Başkanlığını da yürütmüştür.

[Şirketin Web Sayfası](#)

[Mesaj Gönder](#)

[Arkadaşına Gönder](#)